PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE IVOTI
                            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Avenida Presidente Lucena, 3565 – Centro – Ivoti/RS

E-mail: camara@ivoti.rs.gov.br

OF/CVI Nº 281/2025                                                                  Ivoti, 24 de julho de 2025.

Exmo. Senhor:

MOACIR MARMITT

Proprietário Posto Marmitt

Ivoti - RS

                                Ao cumprimenta-lo cordialmente, informamos que na Sessão Ordinária

do dia 21/07, o Vereador IVANIR GILMAR MEES parabenizou Vossa Senhoria pelos 20

anos de existência no Município de Ivoti, desejando-lhe muito sucesso.

                                 Sem mais para o momento, reitero votos de estima e consideração.

CLEITON BIRK

Presidente do Poder Legislativo

		2025-07-24T11:39:27-0300
	Brasil
	CLEITON BIRK
	Assinador Serpro